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Strategic Explorations Oy on jättänyt Tukesille lupahakemuksen Kit ti-
län kunnan alueelle, Kuivasalmen paliskunnan erityiselle po ron hoi to-
alu eel le kohdistuvan hakemuksen koskien Sila3 South B – nimistä
mal min et sin tä lu pa-aluet ta. Lausunto tulee toimittaa Tukesille vii meis-
tään 10.6.2021.

Malminetsintäalueen pinta-ala on 522,04 ha.

Yhtiö etsii alueelta mm. platinaa, palladiumia, vanadiinia, kromia,
rau taa, nikkeliä, sinkkiä, kuparia, kultaa ja hopeaa.

Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnän tut ki mus-
me ne tel miä, kuten lohkare-etsintää, paljastumakartoitusta, maa näyt-
teen ot toa ja vanhojen kairasydänten uudelleen tutkimista. Myö hem-
mäs sä vaiheessa myös maaperänäytteenottoa, kemialliset tut ki muk-
set sekä kalliopinnan näytteenottoa. Kilkka-näytteenottoa, cob-
ra-näyt teenot toa ja pohjamoreeninäytteenottoa ei suoriteta lintujen
pe sin tä ai ka na.

Hakemuksen mukaan malminetsinnästä ei synny maa- ja ki vi ai nes jä-
tet tä. Jos paljastetaan kallio, niin alue entisöidään.

Hakemuksen mukaan toiminnan ympäristö- ja muut vaikutukset tu le-
vat mahdollisina meluhaittoina iskuporauksessa, tutkimusuran kai-
vuu työs sä ja Kilkka-näytteenotossa.  alueella otetaan huomioon ja
py ri tään minimoimaan mahdollisen töiden aiheuttaman irtoaineksen
kul keu tu mi nen jokiin ja puroihin.

Hakemuksen mukaan mahdolliset tie- ja maastovahingot korjataan.
Puus to- ja muut vahingot korvataan täysmääräisesti.

Kartta malminetsintälupa-alueesta esityslistan ja pöytäkirjan liit tee nä,
asiakirjat esityslistan oheismateriaalina.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää lausuntonaan Strategic Explorations Oy:n lu-
pa ha ke muk ses ta koskien Sila3 South B – nimistä mal min et sin tä lu-



pa-aluet ta ilmoittaa seuraavaa:

Lupahakemus ei kohdistu Kittilän kunnan asema- eikä yleis kaa-
va-alueil le. Siten kaavoituksen kannalta hakemuksen johdosta ei ole
huo mau tet ta vaa.

Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle eikä
alu een poronhoidolle.

Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa.

Päätös:
Kunnanhallituksen jäsen Marita Toivanen esitti, että asia pa lau te taan
valmisteluun. Perusteena, että selvitetään vaikutukset  Kursun ero-
tus ai taan.
Jäsen Raili Fagerholm kannatti asian palauttamista valmisteluun.

Puheenjohtaja Pekka Rajala totesi, että koska oli tehty kun nan joh ta-
jan esityksestä poikkeava kannatettu esitys, asiasta on ää nes tet tä vä.
Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen, joka hy väk syt tiin:

Ne, jotka kannattavat kunnanjohtajan esitystä, äänestävät JAA.
Ne, jotka kannattavat Toivasen esitystä, äänestävät EI.

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin kuusi (6) jaa-ään tä
ja kolme (3) ei-ääntä.
Jaa-ääniä antoivat Sakari Kautto, Tuula Mertaniemi, Raija Palosaari,
Ah ti Ovaskainen, Pekka Rajala ja Tarmo Salonen. Ei-ääniä an toi vat
Rai li Fagerholm, Merja Korva ja Marita Toivanen.

Puheenjohtaja totesi, että äänin 6-3 kunnanjohtajan esitys tuli kun-
nan hal li tuk sen päätökseksi.
__________


